nun 
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rum tenores praesencibus pro plene, et sufficiencer expres
sis, et ad verbmn insercis habentes, illis alias in suo robo
re permansuris ad praemissorum effc=ctum, hac vice dun.. 
taxat specialicer , et expresse derogamus , caeterisque con
trariis quibuscumque. Dacum Romae apud Sanccam Ma
riam Majorem sub annullo Piscatoris , die XI. Marcii 
M.DCC.XXXVIII. Pontificatus nostri anno octavo.= Card.
Amatus Prosecretarius. 

Superscriptio.=:Charissimo in Christo filio nostro Phi.. 
lippo Hispaniarum Regi Catholico~ 

XXV. 

Breve del Papa Clemente XII., dando facultad al 
Seffor Rey Don Felipe V para poner el Collar del 
Toyson al Conde de Fuenclara, no obstante ser Caba
llero de la Órden de Alcántara, y que pueda usar 

de ámbas insignias d un tiempo. Dado en Róma 
en Santa María la Mayor el día 1 1 

de Marzo de 1738. 

CLEMENS PAPA XII. 

Charissime in Chrisco fili nascer, salutetn, et Apostoli• 
cam benedictionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
exposirum fuir , quod tu dilecto filio moderno Comiri de 
Fuenclara habitum Militiae Aurei Velleris exhibére pluri
mum desideras ; verum quia diccus modernus Comes habi
tum Miliciae de Alcancara gestar; Majestas tua id exequi ne
quit absque speciali noscro, ec hujus Sanctae Sedis indulto : 
Nobis propterea ejusd~m Majestatis tuae ~~1:1ine fuit .h~mili ... 
t:er supplicarum, ut dicto moderno Com1t1 m praem1~s1s op
porcune providére, et uri infra indulgére de benignit2.te A po
stolicá dignaremur: Nos igicur ipsum modernmn Comite1n 
tuo inruicu specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, 
et aquibusvis excommunicarionis, suspensionis, et interdicri, 
aliisque Ecclesiasticis senrentiis, censuris, et poeni;. , ajure, 
vel ab homine , quavis occasione, vel causa latís , si qui
bus quomodolibet innodacus existir, ad effectum praesen
timn tantutn consequendum harutn serie absolventes' et 

ab,~ 

http:benignit2.te

·2.80 CATÁLOGO DE LAS Bu LAS Y BREVES 

absolutum fore censentes ; hujusmodi supplicationibus, Ín
dinati, Majestati. tuae habitum per Fratres Milites Militiae 
prin10 dictae eidem moderno Co1niti,tamecsi habitum secun
do dictae Miliriae gestet, ut praeferrur, servatis alias servandis, 
auctoritate nostra Apostolica exhibendi, seu exhibéri facien
di, ipsique moderno Comiti, ut habirum Militiae Aurei Vel.. 
leris hujusmodi suscipere, et publice gestare, ac omnibus, et 
singulis privilegiis , praerrogarivis , praeminentiis, gratiis, 
et indultis, quibus alii Fratres Milites primo dictae Militiae 
hujusmodi , rain de jure, usu , et consuerudine , qua.in alias 
quomodolibet utuntur, fruuntur, et gaudent, ac uci, frui, et 
gaudére possunc, et poterunt in fucurum, pari modo uti, frui, 
et gaudére ' libere' et licite possit ' et valeat dicta aucroritate 
concedendi, et indulgendi, plenam, et amplam faculratem, 
eadem auctoritate tenore praesentium rribuimus, et im
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Consrirutioni
bus , et Ordinationibus A postolicis , necnon diccarum Mili
tiarum, etiam juramento, con.6rmatione Apostolica, vel 
quavis finnitate alia roboratis statutis , et consuecudini
bus, stabilimentis, usibus, et naturis, privilegiis, quoque 
indulcis , et literis Apostolicis in contrarium praemissormn 
quo1nodolibet concessis , confirmatis , et innovatis : Quibus 
omnibus , et singulis illorum tenores praesencibus , pro ple
ne , et suf.6cienter expressis, et ad verbum insertis habentes, 
illis alias in suo robore pennansuris ad praemissorum eífe
ctu1n, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derocra. 
1nus , caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Ron~ae 
apud Sanctam Mariam Majore1n, sub annullo Piscatoris, 
die XI. Martii M.DCC.XXXVIII. Pontificatus nostri anno 
octavo.= Card. Amarus Prosecretarius.